*
UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 1375 /SKHCN-QLCN
Bình Thuận, ngày  14 tháng 11 năm 2022

V/v phối hợp cung cấp số liệu về các dự

án đầu tư sắp hết thời hạn hoạt động.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 4405/SKHĐT-HTĐT

ngày 09/11/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc phối hợp cung cấp số liệu về

các dự án đầu tư sắp hết thời hạn hoạt động.

Căn cứ chức năng nhiệm vụ và lĩnh vực do Sở Khoa học và Công nghệ quản

lý thì Sở Khoa học và Công nghệ đang quản lý các dự án KHCN, nhiệm vụ KHCN

và doanh nghiệp KHCN. Qua rà soát 02 doanh nghiệp khoa học và công nghệ trong

tỉnh (công ty TNHH Thanh long Bình Thuận và Công ty TNHH công nghệ Việt

Nhật BIO) đều không có dự án đầu tư nào thuộc các tiêu chí Bộ KH&CN yêu cầu

báo cáo.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCN (L).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Mai Thanh Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T14:49:19+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Mai Thanh Nga<ngamt@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T14:52:32+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!